
19EME NORDIQUE DES CRETES LIBRE
Fond Populaire (depart en ligne) (Fond) Dames (U20 a M12)

RESULTATS

JURY DE COMPETITION CARACTERISTIQUES DE LA PISTE RENSEIGNEMENTS
DELEGUé FFS POIROT ERIC  (MV)

D.T. ADJOINT   ()

DIRECTEUR D'éPREUVE ARNOULD ERIC  (MV)

PISTE NORDIC PARC

Distance Epreuve 21km

Point le plus haut 0m

Point le plus bas 0m

Montée Totale 0m

Montée Maximale 0m

Homologation 2017-21-1

Lieu MARKSTEIN

Catégorie U20->M12

Style:Libre Coef:0

Inscrits: 11

Partants: 10

Abandons: 0

Disqualifiés: 0

Classés: 10

Météo : Beau temps . -6°C

Pénalite de l'épreuve : 174.9 Liste n. : 322 F= 0
La pénalité et les notes sont données à titre indicatif. Seules les informations figurant sur le site internet de la F.F.S. après validation de l'homologation sont à considérer comme officielles.

Clt. Dos Clt/Cat An Code Nom - Prénom Nat Cr Club Temps Ecart Points

1 407 1/M1 1987 2232986 CUNY ANNE LAURE FRA MV LA BRESSAUDE 1h09:42.6 +00:00.0
2 408 1/SEN 1994 2626561 MURA MATHILDE FRA MV SC RANSPACH 1h17:16.6 +07:34.0
3 439 1/M4 1974 2655958 CLAUDEL PATRICIA FRA MV SK DU TANET 1h20:42.9 +11:00.3
4 431 1/M3 1981 TIC61010... BEHRA CELINE FRA FELLERING 1h23:48.6 +14:06.0
5 434 2/M4 1972 TIC61010... LICHTSTEINER CHR... FRA BUHL 1h26:59.4 +17:16.8
6 438 3/M4 1976 2703430 MAILLOT ISABELLE FRA MV SC RANSPACH 1h31:05.2 +21:22.6
7 433 4/M4 1974 TIC61010... FORGEARD NATHALIE FRA FAST GUEBWILLER 1h31:36.1 +21:53.5
8 437 1/M7 1960 LCN2698462 ABEL SIIMONE FRA MV SC GUEBWILLE 1h31:37.5 +21:54.9
9 432 2/M7 1958 2253910 FALCH M CHRISTINE FRA MV SC MASEVAUX 1h31:52.1 +22:09.5

10 436 1/M5 1968 2688046 ZIMMER BEATRICE FRA MV SREG MULHOUS 1h44:24.6 +34:42.0

ABSENTS
/ 435 SEN 1995 TIC61010... ROUSSIN CHARLOTTE FRA STRASBOURG Abs

Nombre d'absent(s) : 0 1

23/01/2022 MARKSTEIN (FRA - MV) / TC MULHOUSE FNAF0361 - Page 1/1
Impression F.F.S. - Comité de Ski du Massif des Vosges - Ligue Grand Est (https://skivosges.net/) © ordi-genie / F-68800 Thann


